	    Утверждаю
	
	Е.Б. Демих

	[bookmark: _GoBack]директора МБОУ ДО  Сортавальского МО РК ЦРТДЮ

	
	
	
	14.09.2024 г.
	


Учебный план дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 
социально-гуманитарной направленности на 2024/2025 учебный год
	

№
	

Наименование программ
	

Срок
реализации
	Год
обучения
	
Количество
групп по годам обучения
	Количество часов в неделю по каждому году
обучения
	Кол-во
часов
в год
по каждому году
обучения
	

Возраст учащихся
	

Количество учащихся
	Формы аттестации

	
	
	
	
	
	групповых
	инд.
	
	
	
	

	
	
	
	
	1 г.об.
	2 г.об.
	3 г.об
	4 г.об
	5 г.об
	6 г.об.
	7 г.об
	8 г.об
	9 г.об
	
	
	
	
	
	

	1
	Первые шаги к здоровью
	1 год
	1 г.об.

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	1/1/1/1/1/1
	-
	36/36/36/36/36/36
	6-7
	11/11/10/10/10/10
	Участие в конференциях и мероприятиях

	2
	Ступени
	9 лет
	1 г.об
8 г.об.
	1
	
	
	
	
	
	
	
1
	
	2
2
	
	72
72
	7-16
	12
14
	Участие в олимпиадах и мероприятиях

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	итого
	
	
	7
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	88
	




















	    Утверждаю
	
	                         Е.Б. Демих

	Директор МБОУ ДО  Сортавальского МР РК ЦРТДЮ

	
	
	
	20.09.2023 г.
	


Учебный план дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы 
социально-гуманитарной направленности на 2023/2024 учебный год
	

№
	

Наименование программ
	

Срок
реализации
	Год
обучения
	
Количество
групп по годам обучения
	Количество часов в неделю по каждому году
обучения
	Кол-во
часов
в год
по каждому году
обучения
	

Возраст учащихся
	

Количество учащихся
	Формы аттестации

	
	
	
	
	
	групповых
	инд.
	
	
	
	

	
	
	
	
	1 г.об.
	2 г.об.
	3 г.об
	4 г.об
	5 г.об
	6 г.об.
	7 г.об
	8 г.об
	9 г.об
	
	
	
	
	
	

	1
	Чудо-шашки
	1 год
	1 г.об.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	144
	9-11
	11
	Участие в конференциях и мероприятиях ОУ и ДОП

	2
	Мой любимый баскетбол
	1 год
	1 г.об.



	1
	
	



	
	
	
	
	
	
	2



	-
	72

	9-10
	12


	Участие в конференциях и мероприятиях ДОУ

	3
	Веселый мяч
	1 год
	1 г.об.


.
	1
	
	



	
	
	
	
	
	
	2



	-
	72



	7-8
	22
	Участие в конференциях и мероприятиях

	4
	Играем в баскетбол
	1 год
	1 г.об.

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	-
	72
	11-13
	20
	Участие в конференциях и мероприятиях

	5
	Первые шаги к здоровью
	1 год
	1 г.об.

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	-
	36/36
	6-7
	11/11
	Участие в конференциях и мероприятиях

	6
	Ступени
	9 лет
	9 г.об.
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	72
	15-18
	10
	Участие в олимпиадах и мероприятиях

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	итого
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	97
	



